
Name, Vorname Kürzel E-Mail

Asal, Serife Asa s.yoeney@igs-sophie-sondhelm.de

Au-van Elst, Caroline AuC c.au@igs-sophie-sondhelm.de

Binnemann, Corinna Bin c.binnemann@igs-sophie-sondhelm.de

Bloch, Renate Blh r.bloch@igs-sophie-sondhelm.de

Brandt, Claudia Brd c.brandt@igs-sophie-sondhelm.de

Braun-Reisinger, Angelina Bra a.braun@igs-sophie-sondhelm.de

Brück, Jennifer Brk j.brueck@igs-sophie-sondhelm.de

Closmann, Pascal Clm p.closmann@igs-sophie-sondhelm.de

Corbet, Selina Cob s.corbet@igs-sophie-sondhelm.de

Demele, Benjamin Dem b.demele@igs-sophie-sondhelm.de

Demiroglu, Fatma Dmg f.demiroglu@igs-sophie-sondhelm.de

Diehl, Dennis Dhl d.diehl@igs-sophie-sondhelm.de

Diel, Nadine Die n.diel@igs-sophie-sondhelm.de

Djahankhani, Madeleine Djk m.djahankhani@igs-sophie-sondhelm.de

Dropmann, Isabell Drp i.dropmann@igs-sophie-sondhelm.de

Düring, Wolfgang Dür w.düring@igs-sophie-sondhelm.de

Dziubany-Schmitt, Christine DzS c.dziubany-schmitt@igs-sophie-sondhelm.de

Elzer, Melanie Elz m.elzer@igs-sophie-sondhelm.de

Engelberger, Tina Ebr t.engelberger@igs-sophie-sondhelm.de

Engelbert, Simon Egt s.engelbert@igs-sophie-sondhelm.de

Esser, Annette EsA a.esser@igs-sophie-sondhelm.de

Ewert, Karin Ewe k.ewert@igs-sophie-sondhelm.de

Faßbender, Patricia Fbd p.fassbender@igs-sophie-sondhelm.de

Faßbender, Thomas Fas t.fassbender@igs-sophie-sondhelm.de

Fath, Samuel Fah s.fath@igs-sophie-sondhelm.de

Fink, André Fnk a.fink@igs-sophie-sondhelm.de

Fluhr, Petra Flr p.fluhr@igs-sophie-sondhelm.de

Gebhardt, Christine Gbd c.gebhardt@igs-sophie-sondhelm.de

Geiter, Michael Gei m.geiter@igs-sophie-sondhelm.de

Göllnitz, Marco Goe m.goellnitz@igs-sophie-sondhelm.de

Gürbüz, Recep Gbz r.guerbuez@igs-sophie-sondhelm.de 

Gutheil-Szymanowski, Natalie Gth n.gutheil@igs-sophie-sondhelm.de

Hartmann, Christoph Htn c.hartmann@igs-sophie-sondhelm.de

Hermann, Alexander Hrm a.hermann@igs-sophie-sondhelm.de

Hilgert, Dhana Hlt d.hilgert@igs-sophie-sondhelm.de

Hopp, Christian Hop c.hopp@igs-sophie-sondhelm.de

Imhof, Verena Imf v.schmidt@igs-sophie-sondhelm.de

Jakob, Anna Jak a.jakob@igs-sophie-sondhelm.de

Jung, Matthias Jng m.jung@igs-sophie-sondhelm.de

Kirch, Annika Kir a.kirch@igs-sophie-sondhelm.de
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Klein, Philipp Kln p.klein@igs-sophie-sondhelm.de

Knechtges, Sebastian Ktg s.knechtges@igs-sophie-sondhelm.de

Koch-Schumacher, Dieter KSm d.koch-schumacher@igs-sophie-sondhelm.de

Köhler, Kathrin Köh k.koehler@igs-sophie-sondhelm.de

Köppel, Janine Kpl j.köppel@igs-sophie-sondhelm.de

Kraski, Steffen Ksi s.kraski@igs-sophie-sondhelm.de

Kunz, Karsten Sebastian Knz k.kunz@igs-sophie-sondhelm.de

Lantzsch, Katharina Ltz k.lantzsch@igs-sophie-sondhelm.de

Lippert, Johanna Lpt j.lippert@igs-sophie-sondhelm.de

Marx, Stephanie Mrx s.marx@igs-sophie-sondhelm.de

Möller, Hannelore Möl h.moeller@igs-sophie-sondhelm.de

Müller-Molthan, Cornelia MMo c.mueller-molthan@igs-sophie-sondhelm.de

Muth, Anne-Sophie Mth a.muth@igs-sophie-sondhelm.de

Muth, Fabian Mut f.muth@igs-sophie-sondhelm.de

Niese, Sarah Nse s.niese@igs-sophie-sondhelm.de

Olave Fajardo, Judith Olv j.olave@igs-sophie-sondhelm.de

Ostermann-Kirschner, Jenny OmK j.ostermann@igs-sophie-sondhelm.de

Pick, Simon Pik s.pick@igs-sophie-sondhelm.de

Piroth, Joachim Pir j.piroth@igs-sophie-sondhelm.de

Quint, Kevin Qnt k.quint@igs-sophie-sondhelm.de 

Rook, Tineke Rok t.rook@igs-sophie-sondhelm.de

Röper, Dietmar Röp d.roeper@igs-sophie-sondhelm.de

Rose, Carina Ros c.rose@igs-sophie-sondhelm.de

Röser, Pascal Rös p.roeser@igs-sophie-sondhelm.de

Rothenbach, Marius Rth m.rothenbach@igs-sophie-sondhelm.de

Samosny, Jule Sam j.samosny@igs-sophie-sondhelm.de

Schäfer, Ivo Sch i.schaefer@igs-sophie-sondhelm.de

Schick, Christian Sci c.schick@igs-sophie-sondhelm.de

Schnubel, Thomas Sbl t.schnubel@igs-sophie-sondhelm.de

Scholz, Eva Constanze Sol e.scholz@igs-sophie-sondhelm.de

Schwartz-Stubenbordt, Frank SwS f.schwartz-stubenbordt@igs-sophie-sondhelm.de

Schwiertz, Michael Swz m.schwiertz@igs-sophie-sondhelm.de

Siegle, Valentin Sgl v.siegle@igs-sophie-sondhelm.de

Stadler, Anna Sdl a.stadler@igs-sophie-sondhelm.de

Starke, Sabine Sta s.starke@igs-sophie-sondhelm.de

Steinmüller, Heike Ste h.steinmueller@igs-sophie-sondhelm.de
Trunk, Marie Trk m.trunk@igs-sophie-sondhelm.de
Valaee, Anais Val v.anais@igs-sophie-sondhelm.de
Vogel, Jens Vog j.vogel@igs-sophie-sondhelm.de
Wagner, Johannes Wag j.wagner@igs-sophie-sondhelm.de 
Weirich, Björn Wrh b.weirich@igs-sophie-sondhelm.de
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Weiß, Eric Wie e.weiss@igs-sophie-sondhelm.de
Wenz, Judith Wen j.wenz@igs-sophie-sondhelm.de
Wermann, Hannah Wrm h.wermann@igs-sophie-sondhelm.de
Wichmann, Jens Win j.wichmann@igs-sophie-sondhelm.de
Yücel, Ümmü Yüc ue.yuecel@igs-sophie-sondhelm.de
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